

C-bed Holding A/S

Strevelinsvej 34
7000 Fredericia
CVR No. 37183555

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 30.04.2024

Rasmus Ravnholdt Knudsen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

C-bed Holding A/S
Strevelinsvej 34
7000 Fredericia

Business Registration No.: 37183555
Registered office: Fredericia
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Anders Østergaard
Rasmus Ravnholdt Knudsen
Flemming Edvard Ipsen

Executive Management

Jesper Tarbensen Nielsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The main activity of the Company is to conduct technical management on ships owned by group-related companies and or third parties, as well as to provide other services to group-related companies and investment activity in subsidiaries, with business within the offshore wind industry.

Description of material changes in activities and finances

The result for the year shows a profit at DKK 20,850,134 against a profit at DKK 12,865,154 last year. The result of the year is considered satisfactory.

C-Bed Holding A/S has established two new subsidiaries during 2023, C-Bed II ApS and C-Bed III ApS. The purpose of these new companies is to expand the fleet with two new SOVs: Wind Evolution and Wind Creation with delivery in 2024.

Events after the balance sheet date

On 25 March 2024, C-Bed Holding A/S received a capital contribution from Monjasa Holding A/S of DKK 413 million providing the Company with sufficient liquidity to pay its liabilities. No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		3,589,757	3,251,244
Staff costs	2	(2,916,974)	(2,829,443)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(10,161)	(49,110)
Operating profit/loss		662,622	372,691
Income from investments in group enterprises		20,807,754	13,246,910
Other financial income	3	3,978	0
Other financial expenses	4	(588,994)	(838,097)
Profit/loss before tax		20,885,360	12,781,504
Tax on profit/loss for the year	5	(35,226)	83,650
Profit/loss for the year		20,850,134	12,865,154
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		20,850,134	12,865,154
Proposed distribution of profit and loss		20,850,134	12,865,154

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Investments in group enterprises		147,562,638	65,605,045
Financial assets	6	147,562,638	65,605,045
Fixed assets		147,562,638	65,605,045
Receivables from group enterprises		366,874	235,744
Deferred tax		92,840	42,907
Other receivables		3,151	81,194
Joint taxation contribution receivable		0	106,584
Prepayments		1,780	0
Receivables		464,645	466,429
Current assets		464,645	466,429
Assets		148,027,283	66,071,474

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		146,558,891	45,708,757
Equity		147,058,891	46,208,757
Trade payables		12,307	47,550
Payables to group enterprises		0	19,201,191
Joint taxation contribution payable		9,030	0
Other payables		947,055	613,976
Current liabilities other than provisions		968,392	19,862,717
Liabilities other than provisions		968,392	19,862,717
Equity and liabilities		148,027,283	66,071,474
Events after the balance sheet date	1		
Contingent liabilities	7		
Group relations	8		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	45,708,757	46,208,757
Group contributions etc.	0	80,000,000	80,000,000
Profit/loss for the year	0	20,850,134	20,850,134
Equity end of year	500,000	146,558,891	147,058,891

Notes

1 Events after the balance sheet date

On 25 March 2024, C-Bed Holding A/S received a capital contribution from Monjasa Holding A/S of DKK 413 million providing the Company with sufficient liquidity to pay its liabilities. No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	2,707,469	2,646,996
Pension costs	187,013	163,759
Other social security costs	22,492	18,688
	2,916,974	2,829,443
Average number of full-time employees	3	3

3 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Exchange rate adjustments	3,978	0
	3,978	0

4 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Other interest expenses	588,994	817,610
Exchange rate adjustments	0	8,176
Other financial expenses	0	12,311
	588,994	838,097

5 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Current tax	9,030	(106,584)
Change in deferred tax	12,667	14,301
Adjustment concerning previous years	13,529	8,633
	35,226	(83,650)

Current tax for 2023 relates to the income tax for the year. In 2022, current tax is compiled of the income tax for the year and recognition of tax loss carry forward utilised within the Endeavour Invest ApS-group.

The adjustment concerning previous years relates primarily to the adjustment in the taxation calculation for prior years.

6 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	86,280,000
Additions	61,160,000
Cost end of year	147,440,000
Revaluations beginning of year	(20,674,952)
Amortisation of goodwill	(10,161)
Share of profit/loss for the year	20,807,754
Revaluations end of year	122,641
Impairment losses beginning of year	(3)
Impairment losses end of year	(3)
Carrying amount end of year	147,562,638

Investments in group enterprises includes goodwill of DKK 101,608

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
C-Bed I ApS	Fredericia	ApS	100.00
C-bed II ApS	Fredericia	ApS	100.00
C-bed III ApS	Fredericia	ApS	100.00

C-Bed Holding A/S has established two new subsidiaries, C-Bed II ApS and C-Bed III ApS with the purpose of expanding the fleet with two new SOVs: Wind Evolution and Wind Creation with delivery in 2024.

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Endeavour ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

8 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Monjasa Holding A/S, Fredericia
